% BANCA POPOLARE®
del FRUSINATE

Monitoraggio Internalizzatore Sistematico
Ai sensi dell ‘art.12-16 del Regolamento Delegato UE N° 2017/565

Periodo rif. 01/07/2021 - 31/12/2021
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BMG6964L.1072 PAYCHEX INC. 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
Equity / equity | DEOOOAOD8Q49 | INDEXCHANGE 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
like liquidi INVESTMENT
AG
Equity / equity | DEOOOA1EKOG3 DB ETCPLC 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
like illiquidi
Equity / equity | DE0005140008 DEUTSCHE 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
like liquidi BANK AG
Equity / equity | DE0005557508 DEUTSCHE 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
like liquidi TELEKOM
Equity / equity | FRO000031122 AIR FRANCE- 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
like liquidi KLM
Equity / equity | FR0000121147 FAURECIA SE 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
like liquidi
Equity / equity | FRO000130809 SOCIETE 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
like liquidi GENERALE S.A
Equity / equity | FR0010315770 LYXOR 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
like liquidi INTERNATIONA
L ASSET
MANAGEMENT
Equity / equity | FR0010446658 LYXOR 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
like liquidi INTERNATIONA
L ASSET
MANAGEMENT
Equity / equity | FR0010524777 LYXOR 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
like liquidi INTERNATIONA
L ASSET
MANAGEMENT
Bond liquidi FR0013212958 AIR FRANCE- 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
KLM
Bond liquidi FR0013299435 RENAULT 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
FR0014002H76 LYXOR 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
INTERNATIONA
L ASSET
MANAGEMENT
Equity / equity | GBOOB15KXV33 ETFS 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
like illiquidi COMMODITY
SECURITIESLTD
Equity / equity | GRS343313003 INTRALOT GR 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
like liquidi SA
Equity / equity | IEOOBKLF1R75 WISDOMTREE 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
like illiquidi MANAGEMENT
LIMITED
IEOOBKWQOK51 STATE STREET 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
GLOBAL
ADVISORS LTD
IEOOBMDWYZ92 |JPMORGAN 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
ASSET
MANAGEMENT
(EUROPE) S.AR
Equity / equity | IEOOBP3QZB59 ISHARES CORE 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
like liquidi MSCI EUROPE
UCITS ETF DIS
Equity / equity | IEOOBYMB4Q22 | WISDOMTREE 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
like illiquidi MULTI ASSET
ISSUER PLC
Equity / equity | IEOOBYPC1H27 ISHARES CORE 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
like liquidi MSCI EUROPE
UCITS ETF DIS
Equity / equity | IEOOBYPLS672 LGIM 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
like liquidi MANAGERS
(EUROPE)
LIMITED
Equity / equity | IEOOBYX2JD69 ISHARES CORE 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
like liquidi MSCI EUROPE
UCITS ETF DIS
Equity / equity | IEOOBOM62X26 | ISHARES EURO 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
like liquidi INFLATION
LINKED
GOVERNMENT
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Equity / equity | IEOOBOM63177 ISHARES CORE 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
like liquidi MSCI EUROPE

UCITS ETF DIS
Equity / equity | IEOOB1XNHC34 ISHARES CORE 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
like liquidi MSCI EUROPE

UCITS ETF DIS
Equity / equity | IEOOB3YLTY66 STATE STREET 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
like liquidi GLOBAL

ADVISORS LTD
Equity / equity | IEOOB4L5Y983 ISHARES CORE 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
like liquidi MSCI EUROPE

UCITS ETF DIS

IEOOB4AWPHX27 LGIM 0,00 0,00 0,00 0,00 NO

MANAGERS

(EUROPE)

LIMITED
Equity / equity | IEOOB5BMR087 ISHARES CORE 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
like liquidi S&P 500 UCITS

ETF
Equity / equity | IEOOB52V/J196 ISHARES MSCI 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
like liquidi EUROPE SRI

UCITS ETF
Equity / equity | IE0031442068 ISHARES CORE 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
like liquidi MSCI EUROPE

UCITS ETF DIS
Equity / equity | IT0000062072 ASSICURAZIONI 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
like liquidi GENERALI S.P.A
Equity / equity | IT0000062957 MEDIOBANCA - 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
like liquidi BANCA

CREDITO

FINANZIARIO
Equity / equity | IT0000066123 BANCA 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
like liquidi POPOLARE

DELL'EMILIA

ROMAGNA

SCRL
Equity / equity | IT0000072618 INTESA 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
like liquidi SANPAOLO SPA

(GIA" BANCA

INTESA)
Equity / equity | IT0000076502 DANIELI E C. 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
like liquidi SPA
Equity / equity | IT0000336518 JUVENTUS 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
like liquidi FOOTBALL

CLUBS.P.A
Bond liquidi 1T0000366655 MINISTERO DEL 0,00 0,00 0,00 0,00 NO

TESORO
Equity / equity | IT0001031084 BANCA 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
like liquidi GENERALI SPA
Equity / equity | IT0001040820 BANCA 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
like illiquidi POPOLARE DEL

FRUSINATE

SOCIETA CO
Equity / equity | IT0001063210 MEDIASET S.P.A 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
like liquidi
Equity / equity | IT0001137345 AUTOGRILL SPA 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
like liquidi
Equity / equity | IT0001178299 RENO DE 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
like liquidi MEDICI S.P.A
Bond liquidi 1T0001278511 MINISTERO DEL 0,00 0,00 0,00 0,00 NO

TESORO
Equity / equity | IT0001431805 DEA CAPITAL 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
like illiquidi SPA (EX CDB

WEB TECH)
Equity / equity | IT0001447785 MONDO TV S.P.A 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
like liquidi
Equity / equity | IT0001454435 TXT E- 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
like liquidi SOLUTIONS SPA
Equity / equity | IT0001469995 DIGITAL BROS 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
like liquidi
Equity / equity | IT0003128367 ENEL SPA 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
like liquidi
Equity / equity | IT0003132476 ENISP.A 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
like liquidi
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Equity / equity | IT0003153415 SNAM SPA 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
like liquidi
Equity / equity | IT0003198790 FALCK 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
like liquidi RENEWABLES
SPA (EX
ACTELIOS)
Equity / equity | IT0003242622 T.E.R.NA. SPA 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
like liquidi
Equity / equity | IT0003428445 MARR SPA 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
like liquidi
Equity / equity | IT0003492391 DIASORIN SPA 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
like liquidi
Equity / equity | IT0003497168 TELECOM 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
like liquidi ITALIA SPA
Equity / equity | IT0003621783 SOCIETA' 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
like illiquidi SPORTIVA
LAZIO S.P.A
Equity / equity | IT0003796171 POSTE 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
like liquidi ITALIANE SPA
Equity / equity | IT0003850929 ESPRINET SPA 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
like liquidi
Equity / equity | IT0003856405 FINMECCANICA 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
like liquidi SPA
Equity / equity | IT0004056880 AMPLIFON SPA 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
like liquidi
Equity / equity | IT0004210289 LANDI RENZO 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
like liquidi SPA
Equity / equity | IT0O004370463 RETELIT SPA 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
like liquidi
Bond liquidi 170004513641 MINISTERO DEL 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
TESORO
Equity / equity | IT0004513666 TISCALI 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
like illiquidi
Equity / equity | IT0O004764699 BRUNELLO 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
like liquidi CUCINELLI
S.P.A.
Equity / equity | IT0O004776628 BANCA 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
like liquidi MEDIOLANUM
Equity / equity | IT0004887409 ENERTRONICA 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
like illiquidi SPA
Equity / equity | IT0004965148 MONCLER SPA 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
like liquidi
Equity / equity | IT0005037210 TINEXTASP.A. 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
like liquidi
Equity / equity | IT0005043507 OVS SPA 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
like liquidi
Bond liquidi 1T0005045270 MINISTERO DEL 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
TESORO
Bond illiquidi | IT0005058794 BANCA 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
POPOLARE DEL
FRUSINATE
SOCIETA CO
Bond illiquidi | IT0005094732 BANCA 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
POPOLARE DEL
FRUSINATE
SOCIETA CO
Bond illiquidi | IT0005094740 BANCA 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
POPOLARE DEL
FRUSINATE
SOCIETA CO
Bond liquidi 170005108490 AUTOSTRADE 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
PER L ITALIA
S.P.A.
Equity / equity | IT0005162406 TECHNOGYM 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
like liquidi S.P.A.
Bond liquidi 1T0005170839 MINISTERO DEL 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
TESORO
Bond liquidi 1T0005185381 UNICREDITO 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
ITALIANO SPA
Equity / equity | IT0005211237 ITALIANA GAS - 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
like liquidi ITALGAS
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Equity / equity | IT0005218380 BANCA 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
like liquidi POPOLARE
MILANO
S.C.AR.L
Equity / equity | IT0005239360 UNICREDITO 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
like liquidi ITALIANO SPA
Equity / equity | IT0005239881 UNIEURO S.P.A. 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
like liquidi
Equity / equity | IT0005252140 SAIPEM SPA 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
like liquidi
Equity / equity | IT0005278236 PIRELLI & C. 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
like liquidi S.APA
Bond liquidi 1T0005323032 MINISTERO DEL 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
TESORO
Derivati 1T0005339178 ENERTRONICA 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
liquidi SPA
Bond liquidi 170005340929 MINISTERO DEL 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
TESORO
Equity / equity | IT0O005366767 NEXI 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
like liquidi PAYMENTS
S.P.A.
Bond liquidi 1T0005374043 CASSA 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
DEPOSITI E
PRESTITI SPA
Bond liquidi 1T0005390874 MINISTERO DEL 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
TESORO
Bond liquidi 170005402117 MINISTERO DEL 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
TESORO
Bond illiquidi | IT0005410912 MINISTERO DEL 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
TESORO
Equity / equity | IT0005412298 INNOVATEC 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
like illiquidi S.P.A.
Bond liquidi 170005425233 MINISTERO DEL 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
TESORO
Bond illiquidi | IT0005425761 MINISTERO DEL 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
TESORO
Bond liquidi 1T0005433195 MINISTERO DEL 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
TESORO
Bond liquidi 1T0005436701 MINISTERO DEL 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
TESORO
Bond liquidi 1T0005438004 MINISTERO DEL 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
TESORO
Bond liquidi 170005441883 MINISTERO DEL 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
TESORO
Bond liquidi 170005442097 MINISTERO DEL 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
TESORO
170005453250 EL.EN.SPA 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
Bond liquidi 1T0005466344 MINISTERO DEL 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
TESORO
1T0005466997 JUVENTUS 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
FOOTBALL
CLUBS.P.A
Equity / equity | JEOOB1VS3770 ETFS METAL 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
like liquidi SECURITIESLTD
Equity / equity | LU0156801721 TENARIS S.A 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
like liquidi
Equity / equity | LU0252634307 LYXOR 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
like liquidi INTERNATIONA
L ASSET
MANAGEMENT
Equity / equity | LU0274208692 DEUTSCHE 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
like illiquidi ASSET &
WEALTH
MANAGEMENT
INVES
Equity / equity | LU0496786574 LYXOR 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
like liquidi INTERNATIONA
L ASSET
MANAGEMENT
Equity / equity | LU0533033238 LYXOR 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
like liquidi INTERNATIONA
L ASSET
MANAGEMENT
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Equity / equity | LU0533033667 LYXOR 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
like liquidi INTERNATIONA
L ASSET
MANAGEMENT
Equity / equity | LU0908508814 DB X- 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
like liquidi TRACKERS I
IBOXX GLOBAL
INFLATION
Equity / equity | LU1829218749 LYXOR 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
like liquidi INTERNATIONA
L ASSET
MANAGEMENT
Equity / equity | LU1829221024 LYXOR 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
like liquidi INTERNATIONA
L ASSET
MANAGEMENT
Equity / equity | NL0000226223 STMICROELECT 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
like liquidi RONICS NV
Equity / equity | NL0010545661 CNH 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
like liquidi INDUSTRIAL NV
Equity / equity | NL0O011585146 FERRARI RACE 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
like liquidi S.P.A.
Equity / equity | NL0012059018 EXOR NV 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
like liquidi
Equity / equity | NL00150001Q9 FIAT CHRYSLER 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
like liquidi AUTOMOBILES
N.V.
Equity / equity | NL0015436031 CUREVAC NV 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
like illiquidi
Bond liquidi PTOTEKOEQ011 TESORO 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
PORTOGALLO
Equity / equity | US0231351067 AMAZON COM 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
like liquidi INC.
Equity / equity | US0378331005 APPLE INC 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
like liquidi
US05502L.2043 AZURRX 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
BIOPHARMA
INC
US13803R1023 CANOO INC 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
US25400Q1058 DIGITAL 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
WORLD
ACQUISITION
CORP
US26853E1029 EHANG 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
HOLDINGS LTD
Equity / equity | US30303M1027 FACEBOOK INC 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
like liquidi
US35952H6018 FUELCELL 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
ENERGY INC
US4383331067 THE HONEST 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
COMPANY INC
US45166V1061 IDEANOMICS 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
INC
Equity / equity | US5949181045 MICROSOFT 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
like liquidi COPRPORATION
US60770K1079 MODERNA INC 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
Equity / equity | US62914V1061 NIO INC 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
like illiquidi AMERICAN
Equity / equity | US6700024010 NOVAVAX INC 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
like liquidi
Equity / equity | US67066G1040 NVIDIA 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
like liquidi CORPORATION
Equity / equity | US67577C1053 OCUGEN INC 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
like illiquidi
Bond illiquidi | US706451BR12 PETROLEOS 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
MEXICANOS
Bond illiquidi | US71647NBJ72 PETROBAS 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
GLOBAL
FINANCE BV
Bond illiquidi | US71654QBE17 PETROLEOS 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
MEXICANOS
US72919P2020 PLUG POWER 0,00 0,00 0,00 0,00 NO
INC
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Equity / equity
like illiquidi

US74967X1037

RH

0,00

0,00

0,00

0,00

NO

US83548F1012

SONIM
TECHNOLOGIES
INC

0,00

0,00

0,00

0,00

NO

Equity / equity
like illiquidi

US83548F2002

SONIM
TECHNOLOGIES
INC

0,00

0,00

0,00

0,00

NO

US912810SL35

TESORO STATI
UNITI

0,00

0,00

0,00

0,00

NO

Bond liquidi

US91912EAA38

COMPANIA
VALE DO RIO
DOCE

0,00

0,00

0,00

0,00

NO

Bond illiquidi

XS0082720698

BANCA
EUROPEA
RICOSTRUZION
E E SVILUPPO

0,00

0,00

0,00

0,00

NO

Bond illiquidi

XS0214965963

TELECOM
ITALIA SPA

0,00

0,00

0,00

0,00

NO

Bond liquidi

XS51059896016

BANCA
EUROPEA PER
GLI
INVESTIMENTI

0,00

0,00

0,00

0,00

NO

Bond liquidi

XS$1085735899

TESORO
PORTOGALLO

0,00

0,00

0,00

0,00

NO

X81206541366

VOLKSWAGEN
INTERNATIONA
L FINANCE NV

0,00

0,00

0,00

0,00

NO

Bond liquidi

XS§1271836600

DEUTSCHE
LUFTHANSA A.G

0,00

0,00

0,00

0,00

NO

Bond liquidi

X§1420357318

ROMANIA

0,00

0,00

0,00

0,00

NO

Bond liquidi

X81524609531

BANCA
EUROPEA PER
GLI
INVESTIMENTI

0,00

0,00

0,00

0,00

NO

Bond illiquidi

XS1588672144

BANCA
EUROPEA PER
GLI
INVESTIMENTI

0,00

0,00

0,00

0,00

NO

Bond liquidi

XS1649504096

INTERNATIONA
L FINANCE
CORP

0,00

0,00

0,00

0,00

NO

Bond illiquidi

XS1684385591

SOFTBANK
GROUP CORP

0,00

0,00

0,00

0,00

NO

Bond illiquidi

XS1729872736

FORD MOTOR
CREDIT
COMPANY LLC

0,00

0,00

0,00

0,00

NO

Bond liquidi

XS§1760115649

BANCA
EUROPEA PER
GLI
INVESTIMENTI

0,00

0,00

0,00

0,00

NO

Bond liquidi

XS1807207581

BANCA
EUROPEA PER
GLI
INVESTIMENTI

0,00

0,00

0,00

0,00

NO

Bond illiquidi

X§1892127470

ROMANIA

0,00

0,00

0,00

0,00

Bond illiquidi

XS51968706876

ROMANIA

0,00

0,00

0,00

0,00

Bond liquidi

XS2075938188

BRED BANQUE
POPULAIRE

0,00

0,00

0,00

0,00

Bond liquidi

XS§2105803527

BANCA
EUROPEA PER
GLI
INVESTIMENTI

0,00

0,00

0,00

0,00

Bond illiquidi

X$2109812508

ROMANIA

0,00

0,00

0,00

0,00

Bond liquidi

X§2109813142

ROMANIA

0,00

0,00

0,00

0,00

Bond liquidi

XS52258400162

ROMANIA

0,00

0,00

0,00

0,00

Bond illiquidi

X$2393520734

OVS SPA

0,00

0,00

0,00

0,00

Bond illiquidi

X§2395580892

ALERION
CLEAN POWER
SPA (EX
FINCASA 44)

0,00

0,00

0,00

0,00
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